
 

Tisková informace – 1. 11. 2024 

ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR PŘÍŠTÍ ROK ODSTARTUJE V HOŘOVICÍCH,  
VYVRCHOLENÍ BUDE OPĚT V MARTINICÍCH 

Parkurový seriál Český skokový pohár v sezoně 2025 odstartuje v Hořovicích. O body se bude poprvé 

bojovat 20. dubna, avšak sportovní klání začne už o tři dny dříve.  Celkem zaplnil kalendář české parkurové 

extraligy 12 Velkých cen. Nově se bude bodovat při každé z nich, protože v Ostravě právě vzniká zbrusu 

nové kolbiště, a tím pádem se zde pojede o pohárové body. Závěrečné finále včetně Super Grand Prix se 

příští rok uskuteční opět v Martinicích. 

Český skokový pohár zahájí dubnové klání v Hořovicích. V květnu seriál nabere obrátky, uskuteční se totiž v 

těsném sledu kola v Brně, v Hradištku u Sadské, ve Zduchovicích a nabitý měsíc zakončí ostravské kolo na 

přelomu května a června. Na ostravském kolbišti už se nyní intenzivně pracuje. Před několika dny do něj namísto 

koní vjely bagry a příští rok zde bude parádní pískové kolbiště se všemi moderními náležitostmi. 

Následovat bude měsíční přestávka, jelikož se bude konat několik mezinárodních závodů. V červenci bude 

možné bodovat pouze v Olomouci, protože se v tomto měsíci konají i tuzemská mistrovství republiky. 

Následovat bude opět soutěžně nabitý srpen, kdy v sérii navážou kola v Jítravě, Opavě a na Ptýrově, tradičně s 

populární Velkou noční cenou. 

Zářijový kalendář počítá s bojem o pohárové body v Litomyšli, v Praze a celý seriál vyvrcholí stejně jako letos 

martinickým finále zakončeným 28. září Super Grand Prix, v níž se představí všichni vítězové jednotlivých kol a 

s nimi ti, kdo v rámci pohárové sezony nasbírali nejvyšší počet bodů. 

Kalendář ČSP 2025  

 17.–20. dubna ČSP Velká cena Hořovic 

 3.–4. května ČSP Velká cena Brna 

 15.–18. května ČSP Velká cena Hradištka 

 22.–25. května ČSP Velká cena Zduchovic 

 29. května–1. června ČSP Velká cena Ostravy 

 3.–6. července ČSP Velká cena Olomouce 

 7.–10. srpna ČSP Velká cena Jítravy 

 14.–17. srpna ČSP Velká cena Opavy 

 20.–23. srpna ČSP Velká cena Ptýrova 

 4.–7. září ČSP Velká cena Litomyšle 

 11.–14. září ČSP Velká cena Prahy 

24. –28. září ČSP Velká cena Martinic + finále ČSP 

Foto1: Vítěz Českého skokového poháru 2024 Aleš Opatrný 

Foto2: Český skokový pohár je tuzemský parkurový extraligový seriál 

Autor: Tereza Huňová 

 

Veškeré tiskové zprávy a fotografie k volnému použití najdete na http://ceskyskokovypohar.capsa.cz – LOGIN: csp, HESLO: csp 
Krátce po skončení každého kola ČSP budou na uvedeném místě k dispozici aktuální fotografie a tisková zpráva. 

 
Kontaktní osoby: Aleš Suchánek (event manažer), as@ceskyskokovypohar.cz Jiří Skřivan (prezident Asociace ČSP), js@ceskyskokovypohar.cz 

http://ceskyskokovypohar.capsa.cz/
mailto:as@ceskyskokovypohar.cz
mailto:js@ceskyskokovypohar.cz

	Tisková informace – 1. 11. 2024
	Kalendář ČSP 2025

